
ejTag Endring

85085 Rettet en feil hvor beregning feilet dersom fraværskoden ferie uten lønn var satt til å telle i timer og ansatte hadde ferie i dager.

84970 Rettet en feil i beregning av sykefravær med byttekoder.

86206 Rettet en feil i minWinTid vedlikehold hvor man fikk en feilmelding dersom man redigerte på en overtidsregistrering før man lagret den.

87225 Reisetidstillegg viser nå riktig resultat i tilleggsrapporten. Merk at dersom det er flere reisetidstillegg på samme dag, så vil det totale resultatet for hele 

dagen vises på ett av tillegget mens de andre vil ha blankt resultat. Dette er nødvendig fordi verdien hentes fra beregnet daglig resultat. Dette gjelder 

også hvis du ser på reisetidstillegg i Resultater i minWinTid.

87610 Feltet "Standard for maksimum dager som kan overføres" i Ferieoverføring er nå blankt som standard. Feltet er fortsatt obligatorisk, så brukeren må 

skrive inn en verdi før overføring kan utføres.

87613 Rettet en sorteringsfeil i rapporten Stemplinger i kjernetiden.

87329 Det er ikke lenger å velge helligdagsprofilen "Ingen helligdager" i skiftplaner. Dersom man ikke ønsker helligdager i skiftplan må man la være å krysse 

av for "Ta hensyn til helligdager når kalender skal legges opp". I eksisterende skiftplaner hvor "Ingen helligdager" er brukt er dette fjernet og kryss for 

helligdager fjernet.

87975 I prosjektoppsettet er det et alternativ for å velge prosjekt ved å sette sammen pfelter. Hva man kan søke etter på hvert enkelt pfeltnivå velges under 

Søkekriterier. For hvert pfeltnivå kan man krysse av for nummer og/eller navn, og dette bestemmer hva man kan søke etter i minWinTid. Tidligere har 

det vært slik at både nummer og navn ble vist i søkeresultatet til hvert pfeltnivå, uavhengig av hva det var krysset av for. Hva man faktisk kunne søke 

på var dog begrenset av søkekriteriet.

Heretter vil bare nummeret vises dersom det er krysset av for det i oppsettet, det samme gjelder navn. Det er også lagt inn et nytt krav i 

prosjektoppsettet som sier at dersom du har valgt "Ved å sette sammen pfelter" så må det være krysset av for nummer og/eller navn på hvert eneste 

pfeltnivå før man får lagret.

87977 Dersom man ikke har tilgang til å redigere tillegg selv vil tillegg registrert av andre nå vises i vedlikeholdsbildet. Det vil fremdeles ikke være mulig å 

endre på registrerte tillegg hvis man ikke har tilgang til dette.

87979 Rettet en feil hvor det ikke kom med farger på utskriften av fraværsoversikten i minWinTid.

88042 Det er laget noen indekser som gjør at sletting av tidsdata ved bruk av den nye og mer intensive metoden (introdusert i versjon 11.7.0) går enda 

fortere.

88089 Rettet en feil i kopiering av lederoppsett.

88041 Sperre for å ta ut sykt barn etter permisjon med lønn vil nå kun slå inn dersom permisjonen varer lenger enn 14 dager, eventuelt det som er definert i 

fravsjekk.arb_etter_perm_sb i databasen.

88197 Rettet en feil hvor man ikke fikk stemplet egenmelding etter at man hadde hatt sykmelding på over 16 dager dersom man ikke hadde resultat på 

kategorien 95 Sum timer reell.



88289 minWinTid vil nå ta hensyn til timeout-instillingen i <authentication> web.config.  Timeout-verdien angir hvor mange minutter man kan være logget inn i 

minWinTid uten aktivitet før man automatisk blir logget ut.

I tillegg så er det et nytt valg ved pålogging som heter "Husk meg".  Hvis man ikke setter kryss her så vil man automatisk bli logget ut hvis man lukker 

nettleseren. Hvis man setter kryss så vil man ikke bli logget ut av minWinTid når man lukker nettleseren, med mindre verdien for timeout er 

overskredet når man åpner minWinTid igjen.

88297 Det er gjort en endring i spørringen som henter status på korrigerte dager og dager som mangler registreringer i minWinTid for å bedre ytelsen.

88311 Det er nå igjen mulig å importere ansatte som har sluttet og som kommer tilbake med ny ansatt fom dato.

88312 Måten varslinger hentes på i minWinTid for ledere er endret for å bedre ytelsen.

Det vil nå kun komme opp 10 varslinger per type varsling (fraværsvarsel, ønsket planlagt fravær, kategorivarsling).

88328 To forbedringer er gjort i minWinTid for blinde og svaksynte:

- Status på godkjenningsnivå vil nå bli lest av skjermlesere

- Resultater-bildet vil bli vist på mobil.


